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УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3 

Единица на 
Универзитетот

Број и датум
на Одлука

за прифаќање
на темата

Назив на темата
Име и презиме 

на ментори

Име и 
презиме на 

студент
на македонски 

јазик
на англиски 

јазик

ФМН 0206-761/3
од 9.10.2024 г.

Проф. д-р 
Цена Димова Јета Беџети

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.10.2024 година
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1.Менаџмент во училиштата низ 
социолошка призма

1602-113/13 од 
14.8.2023 год.

Проф. д-р 
Даниела 
Коцева

Никола 
Пројков

Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т 

ЗА
 М

ЕД
И

Ц
И

Н
С

К
И

 Н
А

У
К

И

2.Ефективност на физикалната 
медицина и кинезитерапија кај 
пациенти со лумбосакрален 
радикулит

2002-213/47 од 
20.9.2024 год.

Проф. 
д-р Ленче 
Николовска

Александар 
Црвенковски

3.Специфичности и улога на 
медицинската сестра во грижата 
и рехабилитацијата кај пациенти 
оперирани од хепатоцелуларен 
карцином

2002-213/48 од 
20.9.2024 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Јасминка 
Најдовска

4.Ефикасност на конвенционалната 
и комплементарната медицина 
во третманот на пациенти со 
лумбоишијалгија

2002-213/49 од 
20.9.2024 год.

Проф. 
д-р Ленче 
Николовска

Марија 
Ангелкоска

5.Улогата на инструментарката 
при третман на хронични рани со 
употреба на кожен трансплантат и 
плазма богата со тромбоцити   

2002-213/50 од 
20.9.2024 год.

Доц. д-р 
Илија Милев

Анита 
Петрушевска 
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6. Параметри на квалитет на 
внатрешен воздух во основни 
училишта во Република Северна 
Македонија

1702-142/11 од 
27.6.2024 год.

Проф. 
д-р Дејан 
Мираковски

Ана 
Михаиловска

7. Придонес во утврдувањето на 
методологија за избор на оптимален 
метод за отворање на подлабоките 
делови во рудници за подземна 
експлоатација на металични 
минерални суровини

1702-166/23 од 
5.9.2024 год.

Проф. д-р 
Стојанче 
Мијалковски

Александар 
Лазаровски 


